МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

   ШКОЛА С. АРБУЗОВКА ИВАНТЕЕВСКОГО РАЙОНА

                          САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

              Саратовская область,  Ивантеевский район,

                     с. Арбузовка,  ул. Арбузовская, 15б

                                Тел.: 8 (845-79) 5-74-24

П Р И К А З № 50

от 01.08.2023г.

« О назначении ответственного

лица  по вопросу осуществления

аккредитационного мониторинга»

 В целях координации осуществления аккредитационного мониторинга системы образования

по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего

образования, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 5

августа 2013 года № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», приказом

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства просвещения

Российской Федерации, Министерства науки и высшего образования Российской Федерации

от 24 апреля 2023 года № 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по надзору

в сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации и

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного

мониторинга системы образования», а также на основании письма Министерства

образования Саратовской области от 27.07.2023 года № 01-26/4817 «Об осуществлении

аккредитационного мониторинга»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным лицом  по вопросу осуществления аккредитационного

мониторинга МОУ ООШ с. Арбузовка Земскову Нину Александровну - заместителя

директора по УВР;

2. Ответственному лицу  обеспечить внесение данных в информационную систему  и

стандартизированное наблюдение за выполнением аккредитационных показателей

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                                               Директор школы                             Кирилина Л.И